江门市市场监督管理局关于举办首届粤港澳

大湾区（广东）高价值商标品牌培育

大赛（江门站）赛事巡讲

培训会的通知

各县（市、区）市场监管局，各相关单位：

为充分挖掘、培育和提高我市先进制造业、现代服务业、新

型农业企业商标品牌的市场价值，以知识产权助力“制造业当

家”，赋能江门经济高质量发展，根据首届粤港澳大湾区（广东）

高价值商标品牌培育大赛（以下简称“湾商赛”）工作部署，现

定于 3月 21日举办首届粤港澳大湾区（广东）高价值商标品牌

培育大赛（江门站）赛事巡讲培训会。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023年 3月 21日（星期二）下午 3：00—4：30

二、培训地点

江门市知识产权运营公共服务中心（江门市江海区金瓯路

288号高新区火炬大厦三楼）

三、培训内容

江 门 市 市 场 监 督 管 理 局

— 2—

（一）湾商赛赛事规则讲解与报名指引；

（二）企业商标品牌培育专题培训。

四、培训对象

（一）江门市已报名和有意向参加湾商赛的企业代表；

（二）相关行业协会代表；

（三）市市场监管局知识产权促进科有关人员，各县（市、

区）市场监管局相关业务人员。

五、其他事项

（一）请各县（市、区）市场监管局积极组织发动本辖区单

位参加培训，并汇总本辖区参训人员名单于 3月 17日（星期五）

下班前通过粤政易或邮箱发至我局知识产权促进科（联系人：何

莳萍，联系电话：3168301，邮箱：jmzscqj@163.com）。

（二）请参加人员提前 10 分钟进入会场，并将手机调至震

动状态。

附件：参训人员名单

江门市市场监督管理局

2023年 3月 15日

公开方式：主动公开

— 3—

附件

参训人员名单

所在县（市、区）：

单 位 姓 名 职 务 手机